临 桂 县

发展和改革局文件
临发改审字〔2014〕 284号

关于桂林市临桂新区沙塘大道二期建设工程

可行性研究报告的批复

桂林巿临桂新区城巿建设投资有限公司：

报来《关于审批桂林巿临桂新区沙塘大道二期建设工程可行

性研究报告的请示》收悉，该项目可行性研究报告经桂林巿政府

投资项目评审中心组织专家及有关单位进行了评审，并根据评审

会意见进行了修改，现对修改后的项目可研批复如下：

一、项目建设的必要性：桂林巿临桂新区沙塘大道二期为临

桂新区机场路以北片区路网中的新建城巿主干路，起点为万平路

北延长线，终点为国奥路。沙塘大道二期建设工程作为桂林巿临

桂新区机场路以北片区道路网络中重要道路之一，道路的建设将

改善道路交通条件及周边区域的交通环境和生活环境，缓解交通

压力，带动沿线及周边土地的开发与利用，进一步完善桂林巿临

桂新区的交通网络。同时，项目的建设符合《桂林巿临桂新区机

场路以北片区控制性详细规划》的规划要求，将完善桂林巿临桂

新区的交通体系、对促进桂林国家旅游综合改革试验区和桂林国

际旅游胜地的建设、改善临桂新区的投资环境、促进临桂新区经

济快速发展有着重要作用。同意实施临桂新区沙塘大道二期建设

工程。

二、项目建设规模及建设内容：

1、建设规模与技术标准：道路等级为城巿主干路，道路全长

^^】》"实际设计长度244400 ，路面为沥青混凝土，双向6车道(机

非分行〕，设计速度501^/11，红线宽度50111，地震烈度为VI度，地

震峰值加速度为0， 05 8，地震动反应谱特征周期为0， 358。

1、项目建设内容为道路工程、桥涵工程、人行天桥及通道、

给水管道工程、雨水管道工程、污水管道工程、电力管道工程、

电信管道工程、路灯工程、绿化工程、交通设施工程及其他道路

附属工程等。

三、 同意可行性研究报告中提出的环境保护措施和劳动安

全、卫生、消防、招标基本方案及节能措施。

四、 投资估算和资金筹措 ^

项目近期估算总投资为 2 0 9 9 9 . 2 5万元，其中：工程费

13643. 65万元，工程建设其他费用5354， 33万元，预备费1519. 84

万元，建设期贷款利息481 .43万元。资金筹措方案：业主自筹及

申请银行贷款。

请据此批复开展下一阶段工作。

送：县人大财经委、住建局、国土资源局、环保局

报：巿发改委、县政府。

&桂县发展和改革局办公室 2 0 1 4年 1 2月 2曰印